PORTARIA Nº 007/2007-L

De 18 de janeiro de 2007.

Designa servidores da Câmara para participar de curso referente ao SACM – Sistema de Automação de Câmaras Municipais.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Ficam designados os Servidores Cláudio Marques Júnior, Assistente Parlamentar, e Heredes Piedade, Chefe de Informática, para participar de curso referente ao SACM – Sistema de Automação de Câmaras Municipais, em cumprimento à alínea “e” do contrato nº 21/2006, firmado com a Empresa Asthar Informática Ltda., a ser realizado na sede da Contratada, ou seja, na cidade de Orlândia – SP, no período de 24 a 26 de janeiro do corrente ano.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do Orçamento vigente.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 18 de janeiro de 2007.

iSRAEL FRANCISCO DE oLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data supracitada (Processo nº 063/2006-L, de 11/10/2006).

Luciano do Espírito Santo                 Mauracy Moraes de Oliveira

                Diretor Técnico Legislativo

                Diretor Geral

/cmj